
2018年 3月 8日 

お客様 各位 

株式会社ゼロ 

 

車両輸送サービスにおける一部地域の納期延長のお願いと受注見合わせについて 

                                             

平素より弊社車両輸送サービスをご利用いただきまして誠に有難うございます。 

弊社では、乗務員不足に加え、働き方改革、コンプライアンス強化が求められる環境の下 

お客様のニーズに応え、より良いサービスをご提供すべく鋭意努力を推進しておりますが、 

繁忙期に入り 想定を上回るご注文を頂いている輸送地域につきましては、大幅な遅延が 

生じております。 

該当する輸送地域におきましては、納期延長のお願い もしくは、ご注文の見合わせを 

させていただく場合がございます。 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけします事を深くお詫びするとともに、ご理解を 

賜ります様、何卒お願い申し上げます。 

                                   

ご不明な点につきましては 弊社受注センターまでお問い合わせください。 


